[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «26 »  02  2015 г. № 425
г. Железногорск-Илимский

Об объявлении  конкурсов по охране труда
в Нижнеилимском районе

В целях распространения передового опыта и совершенствования работы по охране труда,   в соответствии со ст.6 Закона Иркутской области №58-оз от 23.07.2008г. «Об охране труда в Иркутской области», ст. 38 Устава Нижнеилимского муниципального района,   Администрация Нижнеилимского муниципального района

                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объявить о проведении конкурса «Лучшая организация Нижнеилимского района по работе в сфере охраны труда» по итогам работы за 2014 год.

2. Объявить о проведении  конкурса «Лучший специалист по охране труда в Нижнеилимском районе» по итогам работы за 2014 год.
3. Рекомендовать руководителям и специалистам организаций независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, индивидуальным предпринимателям Нижнеилимского района  принять  участие в конкурсах.

4.  Данное постановление  подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи Цвейгарта В.В.

Мэр района                           Н.И. Тюхтяев

Драпеза  Н.М.  31491

Рассылка: в дело -2,  Цвейгарт В.В., Субботкина Н.М., пресс-служба,  Драпеза Н.М.